СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.05.2011г.    №     208

с. Чажемто

О внесении  изменений в решение Совета

Чажемтовского      сельского      поселения

от  25.09.2007  № 137      «Об утверждении

«Программы  социально – экономического

развития    муниципального    образования

«Чажемтовское  сельское   поселение»   на

период      2008 – 2011 годы»    в  редакции

решения  Совета от   29.04.2008г.       № 30,

от 29.05.2010г. № 153)

Рассмотрев предоставленный Главой Чажемтовского сельского поселения проект решения  Совета «О внесении  изменений в решение Совета Чажемтовского      сельского      поселения  от  25.09.2007  № 137     «Об утверждении «Программы  социально – экономического  развития   муниципального    образования  «Чажемтовское  сельское   поселение» на  период      2008 – 2012 годы» (в редакции решения  Совета от 29.04.2008г.№ 30, от 29.05.2010г. № 153)

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 25.09.2007 № 137 «Об утверждении «Программы социально – экономического развития муниципального образования  «Чажемтовское сельское поселение» на период 2008 – 2012 годы», изложив приложение к решению Совета Чажемтовского сельского поселения в новой  редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                А.Ф. Медных